
Návod k obsluze na Servo tester KM8008 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DC 6-24V I / P 

Stejnosměrný vstup, rozsah napětí 
5V-26V. Při napájení pomocí tohoto 
I / P, výstupní napětí bude 
stabilizováno na 5V a 
maximální výstupní proud je 1A. 

BEC 5V I / P 
 
Stejnosměrný vstup, rozsah napětí 
3,0V-16,0V. Při napájení pomocí 
tohoto I / P je výstupní napětí a 
proud neomezené, to znamená, že 
výstupní napětí bude stejné jako 
vstupní napětí. 

Indikátor režimu  
 
- Automatický (svítí červená) 
- Neutrální (svítí bílá) 
- Manuální svítí zelená) 

Tlačítko volby režimu  
 
- Automatický 
- Neutrální 
- Manuální 

Výstupní signál  

Pro připojení jednoho nebo 
dvou serv / ESC pro testování. 
Pro testování další serva, 
použijte vodiče Y. 

Ruční nastavení ší řky pulsu  

V ručním režimu pomocí 
knoflíku navolte šířku pulsu 
výstupního signálu v rozmezí 
(800 ~ 2200us) Zkontrolujte 
reakci serv nebo ESC. 
V automatickém režimu 
pomocí knoflíku upravíte 
rychlost otáčení serv. 


